Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 309/2016

OBJETO: Aquisição de material de expediente e processamento de dados, para a

Secretaria Municipal de Ass. Social e Habitação.

Pregão presencial nº 061/2016

Processo Adm n° 372/2016.

  EMPRESA: FLAVIO HASSELMANN PINTO-ME

  CNPJ: 10.595.521/0001-92

  ENDEREÇO: RUA SETE DE SETEMBRO, 259, CENTRO

  CIDADE: SÃO PEDRO DO SUL-RS

  CEP: 97400-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS FEAS

Item Qte Unid. Descrição  V. Unit V. Total Marca

19 10 und
Toner preto para impressora a laser

sansung SCX - 3200, original.
119,00 1190,00 PREMIUN

20 7 und
Tinta preta para impressora HP Deskjet

930C Nº 45 original
75,00 525,00 MICRO JET

21 7 und
Tinta colorida para impressora HP Deskjet

930C Nº 78 original
87,00 609,00 MICRO JET

        TOTAL R$ 2.324,00

Registre-se e Publique-se.

Ivorá, 22 de agosto de 2016.

VÉRA BEATRIZ ROSSATO

Prefeita Municipal